46.01 delle NTA del PRG vigente che prescrive un Uf = 0,60 mq/mq”. 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente. 

Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima redatta dall’esperto 

ed allegata. 

Prezzo base d’asta LOTTO 3: € 122.766,00 (euro centoventiduemilasettecentosessantasei/00) 

Offerta minima: € 92.075,00 (euro novantaduemilasettantacinque/00, pari al 75% del prezzo 

base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

L’indice di edificabilità per l’area è pari a 1,35 mc/mq.” 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente. 

Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima redatta dall’esperto 

ed allegata. 

Prezzo base d’asta LOTTO 4: € 37.337,00 (euro trentasettemilatrecentotrentasette/00) 

Offerta minima: € 28.003,00 (euro ventottomilatre/00), pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

[...]

L’indice di edificabilità per l’area è pari a 1,35 mc/mq.” 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente. 

Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima redatta dall’esperto 

ed allegata. 

Prezzo base d’asta LOTTO 6: € 37.337,00 (euro trentasettemilatrecentotrentasette/00) 

Offerta minima: € 28.003,00 (euro ventottomilatre/00), pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non